2023 年 12 月 25 日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
静岡支店

ATM の休業および営業時間の変更についてのお知らせ

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、12 月 29 日（金）～1 月 5 日（金）の間のＡＴＭの営業につきましては、誠に勝手な

がら営業時間を下記のとおり変更させていただきます。
 今後もより一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほど
よろしくお願い申し上げます。

記

ATM の営業時間

店舗名 12 月 29 日
（金）

12 月 30 日
（土）

12 月 31 日
（日）

1 月 1 日(月)～
1 月 3 日(水）

1 月 4 日
（木）

1 月 5 日
（金）

静岡支店 通常営業 営業時間
9:00~17:00

営業時間
9:00~17:00

休  業

通常営業 通常営業

静岡追手町 ATM 店 営業時間変更
8:45~17:00

休  業 休  業

通常営業 通常営業

用宗 ATM 店 通常営業 通常営業 通常営業

大井川出張店 通常営業 通常営業 通常営業

吉田 ATM 店 通常営業 休  業 通常営業

下田営業店 通常営業 通常営業 通常営業

下田 ATM 店 通常営業 通常営業 通常営業

須崎 ATM 店 通常営業 通常営業 通常営業

稲取 ATM 店 通常営業 通常営業 通常営業

南伊豆 ATM 店 通常営業 通常営業 通常営業

伊豆伊東出張店 通常営業 通常営業 通常営業

富戸 ATM 店 通常営業

休  業

通常営業

川奈 ATM 店 通常営業 通常営業

網代 ATM 店 通常営業 通常営業

初島 ATM 店 通常営業 営業時間
8:00~16:30

営業時間
8:00~16:30 通常営業 通常営業

西伊豆出張店 通常営業

休  業 休  業

通常営業 通常営業

仁科 ATM 店 通常営業 通常営業 通常営業

安良里 ATM 店 通常営業 通常営業 通常営業

沼津営業店 通常営業 営業時間
9:00~17:00

営業時間
9:00~17:00 通常営業 通常営業

静浦 ATM 店 通常営業 休  業 休  業 休  業 通常営業

店舗名 12 月 29 日
（金）

12 月 30 日
（土）

12 月 31 日
（日）

1 月 1 日(月)～
1 月 3 日(水）

1 月 4 日
（木）

1 月 5 日
（金）

沼津我入道 ATM 店 通常営業
休  業

休  業

休  業

休  業
通常営業

内浦 ATM 店 通常営業 通常営業

由比出張店 通常営業 営業時間
9:00~17:00

通常営業 通常営業

田子の浦 ATM 店 通常営業 休  業 休  業 通常営業

由比港 ATM 店 通常営業 営業時間
9:00~17:00

通常営業 通常営業

清水 ATM 店 通常営業 休  業 休  業 通常営業

御前崎出張店 通常営業 営業時間
9:00~17:00

営業時間
9:00~17:00 通常営業 通常営業

相良 ATM 店 通常営業

休  業 休  業

休  業
通常営業

遠州 ATM 店 通常営業 休  業

浜名営業店 通常営業 通常営業 通常営業

新居 ATM 店 通常営業

休  業

通常営業

鷲津 ATM 店 通常営業 通常営業

気賀 ATM 店 通常営業 通常営業

雄踏 ATM 店 通常営業 通常営業

 〇お問い合わせ先

東日本信漁連 静岡支店

TEL 054-629-8682